
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište I. Murter, 13.11.2017. Broj 5. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti na izmjenu Izjave o osnivanju društva “Murtela” d.o.o., 

za komunalne djelatnosti  - str. 3 

 

2. Odluka o ispravku greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Murter-Kornati -  str. 4 
 

 



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

2 

3.  Odluka o utvrđivanju prijedloga za imenovanje člana uprave (direktora/icu) trgovačkog 

društva “Murtela” d.o.o. za komunalne djelatnosti iz Murtera  

 - str. 5 

 

4. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na 

dohodak ostvaren na području Općine Murter-Kornati za realizaciju kapitalnog projekta 

izgradnje Dječjeg vrtića u Murteru, po Sporazumu o zajedničkom financiranju 

kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka Murtera (naša KLASA: 342-01/16-

01/03, URBROJ: 538-06-16-1 od 27. prosinca 2016.)  -  str. 6 

 

5. Odluka o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvaren na području 

Općine Murter-Kornati za realizaciju kapitalnih projekata po Sporazumu o zajedničkom 

financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka Murter (naša KLASA: 342-

01/16-01/03, URBROJ: 538-06-16-1 od 27. prosinca 2016.)  -  str. 7 

 

 

 

II. 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
1. Ispravak Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-

Kornati  - str. 8 

 

2. Ispravak Odluke o naknadi za članove Općinskog vijeća i članove radnih tijela 

Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati – str. 9 

 

 

 

 

  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

3 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 01/17.), a u vezi s člancima  441. i 455. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne 

novine broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 

111/12, 68/13, 110/15. -  dalje u tekstu: „ZTD”) . te člankom 16. Izjave o osnivanju  trgovačkog 

društva „Murtela“ d.o.o. za  komunalne djelatnosti, sa sjedištem u Murteru, Butina 2, upisanog 

u Sudski registar Trgovačkog suda u Zadru – stalna služba u Šibeniku, pod matičnim brojem 

subjekta MBS: 060180293, OIB: 74557241266 (dalje u tekstu: „Društvo”),  Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati na  6. sjednici od 18. listopada 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na izmjenu Izjave o osnivanju društva „Murtela“ d.o.o., za 

komunalne djelatnosti 

Članak 1. 

Ovlašćuje se Skupština Društva izmijeniti važeću Izjavu o osnivanju Društva, na način 

da se briše organ Društva – Nadzorni odbor.   

Članak 2.  

Ovlašćuje se Skupština Društva uskladiti tekst Izjave o osnivanju sa važećim 

odredbama ZTD-a i donijeti potpuni tekst Izjave o osnivanju Društva.   

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 363-01/17-01/52 

URBROJ: 2182/18-01/1-17-1 

Murter, 18. listopada  2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

4 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter – Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 01/17.) Općinsko vijeće  Općine Murter – Kornati na 6. sjednici od 18. 

listopada  2017. godine, donosi  

 

ODLUKU O ISPRAVKU GREŠKE  

u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Općine Murter – Kornati  

 

Članak 1. 

U Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-

Kornati („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 2/04, 3/04, 4/06, 12/08, 5/11, 13/15, 

6/16. i „Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 01/17. i 04/17. - ispravak) u članku 14. 

stavku 3. Odluke o donošenju  (članak 18. Odredbi za provedbu) i članku 16. stavku 1. točki d. 

Odluke o donošenju (članak 20. Odredbi za provedbu) broj „15,0“ treba glasiti „13,2“. 

 

Članak 2. 

U članku 47. Odluke o donošenju (članak 52. Odredbi za provedbu) briše se tekst 

„Postojeće marine u velikoj mjeri osiguravaju razvoj nautičkog turizma“. 

 

Članak 3.  

U članku 59. stavku 2. Odluke o donošenju (članak 66. Odredbi za provedbu) iza točke 

7. treba dodati točku 8. koja glasi: „za vjerske građevine; po 1 PM na 20 sjedala.“ 

Dosadašnja točka 8. postaje točka 9. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati.“ 

 

KLASA: 350-02/17-01/02 

URBROJ: 2182/18-01/1-17-71 

Murter, 18. listopada  2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

5 

Temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, br. 

26/11, 12/12, 126/12, 57/15.), u vezi sa odredbama Izjave o osnivanju „Murtele“ d.o.o. za 

komunalne djelatnosti, sa sjedištem u Murteru, Butina 2, upisanog u Sudski registar 

Trgovačkog suda u Zadru – stalna služba u Šibeniku pod matičnim brojem subjekta upisa 

(MBS) 060180293, OIB: 74557241266, članka 423. stavka 2. Zakona o trgovačkim društvima 

(„Narodne novine“, br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 111/12, 

125/11, 68/13, 110/15.) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 01/17.), Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 7. sjednici od 10. 

studenog  2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju prijedloga za imenovanje člana uprave (direktora/icu) trgovačkog društva 

„Murtela“ d.o.o. za komunalne djelatnosti iz Murtera 

 

Članak 1. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva „Murtela“ d.o.o. (u daljnjem tekstu: Društvo) 

imenovanje  Petra Ježine, s prebivalištem u Murteru, Jurja Dalmatinca 2, Murter, OIB: 

78938301958, za člana uprave (direktora) Društva. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati.“ 

 

KLASA: 021-05/17-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-17-1 

Murter,  10. studenog 2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić 

  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

6 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“ br. 01/17.) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati, na 7. sjednici od 10. 

studenog 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak 

ostvaren na području Općine Murter-Kornati za realizaciju kapitalnog projekta 

izgradnje Dječjeg vrtića u Murteru, po Sporazumu o zajedničkom financiranju 

kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka Murtera 

(naša KLASA: 342-01/16-01/03, URBROJ: 538-06-16-1 od 27. prosinca 2016.) 

 

Članak 1. 

U Odluci o  korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvaren na području 

Općine Murter-Kornati za realizaciju kapitalnog projekta izgradnje Dječjeg vrtića u Murteru, 

po Sporazumu o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka 

Murtera (naša KLASA: 342-01/16-01/03, URBROJ: 538-06-16-1 od 27. prosinca 2016.) 

objavljenoj u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“  br. 4., u članku 2. stavku 2. brojka 

„2.500.000,00“ zamjenjuje se brojkom „655.000,00“.    

Članku 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„Općina Murter-Kornati će Ministarstvu regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

podnijeti zahtjev za sklapanje dodatka Ugovoru o realizaciji projekta izgradnje Dječjeg vrtića 

u Murteru, broj 06-70143-07/17-15.“   

Članak 2. 

Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 342-01/16-01/03 

URBROJ: 2182/18-01/1-17-5 

Murter, 10. studenog 2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić 

  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

7 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 01/17.) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 7. sjednici od 10. studenog  

2017. godine, donosi 

O D L U K U 

o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvaren na području  

Općine Murter-Kornati za realizaciju kapitalnih projekata po Sporazumu o 

zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka Murtera  

(naša KLASA: 342-01/16-01/03, URBROJ: 538-06-16-1 od 27. prosinca 2016.) 

 

Članak 1. 

Općina Murter-Kornati sa Ministarstvom regionalnoga razvoja i fondova Europske unije  

sklopila je Ugovor o realizaciji projekta izgradnje dječjeg vrtića u Murteru, broj 06-70143-

07/17-15, kojim je predviđeno da će za realizaciju navedenog projekta Općina Murter-Kornati 

koristiti dio sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvaren na području Općine u iznosu 

od najviše 2.500.000,00 kn  (s uračunatim PDV-om). 

Zbog objektivnih razloga i nemogućnosti realizacije projekta u predviđenom roku iznos od 

2.500.000,00 kn smanjiti će se na iznos od 655.000,00 kn (sa PDV-om).  

Članak 2. 

Razlika sredstava iz čl. 1. stavka 2. ove Odluke u iznosu od 1.845.000,00 kn   (sa PDV-om) 

utrošiti će se za realizaciju novog projekta, i to za: 

a) Izgradnju i uređenje jugozapadne obale uvale Hramina – u iznosu do najviše 

1.845.000,00 kn  s PDV-om 

Preostali iznos za realizaciju navedenih projekata osigurati će se iz proračunskih sredstava 

Općine Murter-Kornati. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati.“ 

KLASA: 302-01/17-01/06 

URBROJ: 2182/18-01/1-17-1 

Murter,  10. studenog 2017. 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić 

 

 

 



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

8 

 

II. 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Izmjenama 

i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-

Kornati, koje je načelnik Općine Murter-Kornati donio dana 29. rujna 2017. godine, te se daje 

 

ISPRAVAK  

Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati 

 

 

Članak 1. 

U Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 04/17.) u članku 1. 

umjesto riječi „Službeni vjesnik Općine Murter-Kornati“ treba stajati „Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“. 

 

Članak 2. 

Ispravak Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Murter-Kornati objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 023-05/16-01/03 

URBROJ: 2182/18-04/1-17-5 

Murter, 20. listopada 2017. 

 

 Pročelnica 

 Jedinstvenog upravnog odjela 

 Općine Murter-Kornati 

   Melanija Turčinov Rameša, dipl. iur. 

  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

9 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Odluci o 

naknadi za članove Općinskog vijeća i članove radnih tijela Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati koju je Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati donijelo dana 28. rujna 2017. godine 

na svojoj 5. sjednici, te se daje 

 

ISPRAVAK  

Odluke o naknadi za članove Općinskog vijeća i članove radnih tijela  

Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o naknadi za članove Općinskog vijeća i članove radnih tijela Općinskog 

vijeća Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“ broj 04/17.) u članku 

6. umjesto riječi „Službenom glasniku Šibensko-kninske županije“ treba stajati „Službenom 

glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

Članak 2. 

Ispravak Odluke o naknadi za članove Općinskog vijeća i članove radnih tijela 

Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 121-01/17-01/01 

URBROJ: 2182/18-04/1-17-2 

Murter, 20. listopada  2017. 

 

 

 Pročelnica 

 Jedinstvenog upravnog odjela  

 Općine Murter-Kornati 

 Melanija Turčinov Rameša, dipl. iur. 

 

 

      

  



Broj 5 | 13. studenog 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
 
 
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter 

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598 

Tisak: Općina Murter-Kornati 


